
VIII. MARGITA TEREP MARATON és 1/2 MARATON Sze 2014.02.12. 8:39 
Eredmények készítette: OE2010 Š Stephan Krämer SportSoftware 2013 

 
  

Maraton abszolut eredmények   
(73induló) 

  44,4 km 
650 m 

 Hely Név Szül Klub Kat Idő 
1 Varga József 67 - MF40-50 3:25:35 
2 Hajduska Balázs 75 Budapest MF18-40 3:30:14 
3 Szokolszky István 72 - MF40-50 3:32:55 
4 Hodovánszki Csaba 86 Budapest MF18-40 3:34:35 
5 Halama Levente 82 Hatvan MF18-40 3:42:09 
6 Kánási Tamás 14 To MF18-40 3:43:43 
7 Szabó Áron 86 Budapest MF18-40 3:44:52 
8 Jakus Béla 71 - MF40-50 3:48:06 
9 Tornai Szabolcs 71 Budapest MF40-50 3:49:40 

10 Németh Gábor 82 Zalaegerszeg MF18-40 3:50:09 
11 Veres Gábor 76 Vác MF18-40 3:55:12 
12 Széles Zoltán 68 Hajdúszoboszló MF40-50 3:55:13 
13 Péntek Mátyás 94 Veszprém MF18-40 3:59:43 
14 Zádori Roland 84 Budapest MF18-40 4:07:03 
15 Henézi Gábor - MF50+ 4:08:07 
16 Sangeorzan Lázár 55 - MF50+ 4:08:09 
17 Hajdú Ferenc 75 Kiskunfélegyháza MF18-40 4:10:30 
18 Czékli László 76 Budapest MF18-40 4:11:07 
19 Nagy Ferenc 75 Budapest MF18-40 4:12:36 
20 Hanász Attila 81 Nyíregyháza MF18-40 4:18:07 
21 Szűcs Lajos 74 Veresegyház MF40-50 4:18:15 
22 Nagy Márk 78 - MF18-40 4:20:22 
23 Szentirmai Enikő 69 Tatabánya MN40-50 4:24:01 
24 Pálinkás Ferenc 74 - MF40-50 4:24:34 
25 Hámory András 63 Vác MF50+ 4:24:35 
26 Csomai-Kürtössy Roland Norbert 87 Nagybánya MF18-40 4:28:26 
27 Bosznay Diána 76 Sopron MN18-40 4:32:51 
28 Bartakovics Balázs 82 Szolnok MF18-40 4:34:24 
29 Varga László - MF50+ 4:37:10 
30 Veres István 66 Budapest MF40-50 4:38:30 
31 László Szilvia 66 Tatabánya MN40-50 4:40:42 
32 Weinber Ferenc 65 Budapest MF40-50 4:43:12 
33 Oszaczki Géza 79 - MF18-40 4:47:00 
34 Hotváth Gábor 79 - MF18-40 4:48:36 
35 Szimandl Anita 85 Budapest MN18-40 4:48:54 
36 Végh Ákos 73 - MF40-50 4:51:43 
37 Török Csaba 73 - MF40-50 4:51:45 
38 Kovács Melinda 80 Budapest MN18-40 4:54:49 
39 Petresevics Róbert 69 Pécs MF40-50 4:54:57 
40 Veress Béla 77 Nyíregyháza MF18-40 4:55:10 
41 Láng István 57 - MF50+ 5:07:15 
42 Becher Ákos 74 Sopron MF18-40 5:10:16 
43 Dóczi Tamás 81 Hatvan MF18-40 5:11:00 
44 Sárkány Zoltán 72 - MF40-50 5:14:09 
45 Dr. Szabó Zoltán 58 Monostorapáti MF50+ 5:17:31 
46 Süle Péter 74 - MF18-40 5:21:28 
47 Sárvári Szabolcs 75 Szolnok MF18-40 5:21:33 
48 Gáspár Viktor 73 Budapest MF40-50 5:23:14 
49 Jakob Zoltan 85 Nagyvarad - Romania MF18-40 5:24:28 
50 Bognár Viktor 71 Budapest MF40-50 5:29:51 
51 Dobai Attila 71 - MF40-50 5:32:31 
52 Csótó Mihály 79 Szolnok MF18-40 5:33:09 



53 Kovács Zoltán 74 - MF40-50 5:35:15 
54 Glegyák Ildikó 80 - MN18-40 5:35:17 
55 Kudla László 55 - MF50+ 5:39:52 
56 Cseresnyés Gábor 67 - MF40-50 5:41:17 
57 Halmos László 78 - MF18-40 5:46:25 
58 Kiss-Arany Mark 89 Nagyvarad - Romania MF18-40 5:48:21 
59 Bakó Andrea 85 Budapest MN18-40 5:49:59 
60 Bakó Ádám 91 Budapest MF18-40 5:50:01 
61 Káldi Péter 69 - MF40-50 5:53:54 
62 Szokolszky Kinga 73 - MN40-50 6:21:27 
63 Kovács Katalin 65 Budapest MN40-50 6:23:49 
64 Bényi Kriszti 78 Budapest MN18-40 6:35:48 

  
     
Kollár Szabolcs - MF50+ hiba 
Druskó Zsófia 66 Budapest MN40-50 hiba 
Kovács István 83 - MF18-40 hiba 
Hamar Deni Dénes 85 Gyöngyös MF18-40 hiba 
Németh Ádám 85 Zalaegerszeg MF18-40 Disq 
Maczó András 49 Legénd MF50+ nfb 
Nagy István 72 Budapest MF40-50 nfb 
Verbói Zoltán 76 Salgótarján MF18-40 nfb 
Csepregi Miklós 76 - MF18-40 nfb 

Félmaraton abszolút eredmények   (104 induló) 21,0km 408m 4ep 
Hely Név Szül Klub Kat Idő 

1 Kassai Álmos 80 Budapest FF18-40 1:40:17 
2 Vereszki Tibor 76 - FF18-40 1:45:46 
3 Laczkó Gábor 73 - FF40-50 1:46:00 
4 Nagyapáti Ede 80 - FF18-40 1:46:08 
5 Schulcz György 72 Balasagyarmat FF40-50 1:49:53 
6 Kövesdi Ádám 82 Budapest FF18-40 1:50:57 
7 Bodogán Ferenc 78 - FF18-40 1:51:28 
8 Fejes János 76 Nagykáta FF18-40 1:54:19 
9 Zsuppán István 68 - FF40-50 1:59:46 

10 Szakács Márk 96 - FF18-40 1:59:48 
11 Stankovics Áron 84 - FF18-40 1:59:53 
12 Rosinger Zsolt 66 Pécs FF40-50 1:59:58 
13 Lipniczky-Kasza Erika 84 Vác FN18-40 2:00:04 
14 Rácz Csaba 66 - FF40-50 2:01:00 
15 Kiss László 86 Budapest FF18-40 2:01:08 
16 Telek Péter 92 - FF18-40 2:01:56 
17 Fábri Andrea 76 - FN18-40 2:02:05 
18 Nánássy Péter 70 - FF40-50 2:02:06 
19 Mohos Imre 73 FF40-50 2:03:46 
20 Weibl Balázs 72 - FF40-50 2:03:52 
21 Dr. Dobránszky Tamás 77 Budapest FF18-40 2:03:56 
22 Dobránszky Bernadett 81 Budapest FN18-40 2:03:59 
23 Endrődi Szabolcs 79 Budapest FF18-40 2:04:18 
24 Vági Péter 73 Mór FF40-50 2:04:55 
25 Fekete Dániel 79 Budapest FF18-40 2:04:59 
26 Nagy Tamás 68 Eger FF40-50 2:05:05 
27 Kelő Sára 66 Kecskemét FN40-50 2:05:13 
28 Káldi Tamás 75 Zalaegerszeg FF18-40 2:05:21 
29 Németh Attila 63 Budapest FF50+ 2:06:01 
30 Sziráki Szabolcs 81 Kerepestarcsa FF18-40 2:06:04 
31 Szeitz István 73 Budapest FF40-50 2:06:08 
32 Cséri Szilvia 84 Zalaegerszeg FN18-40 2:06:24 
33 Csurgai Brigitta 77 Vác FN18-40 2:06:29 
34 Surman Zsolt 71 Budapest FF40-50 2:07:10 
35 Krakonperger Viktor 84 - FF18-40 2:07:31 
36 Martinek Anikó 73 - FN40-50 2:10:37 



37 Erős István 74 - FF18-40 2:10:38 
38 Pető András 76 - FF18-40 2:10:48 
39 Sebestyén Sándor 65 - FF40-50 2:10:59 
40 Jancskár Ildikó 64 - FN40-50 2:11:00 
41 Tibay Csaba 70 - FF40-50 2:11:18 
41 Kőszegvári Tibor 77 - FF18-40 2:11:18 
43 Izer Bálint 91 - FF18-40 2:11:30 
44 Pethő László 70 - FF40-50 2:11:40 
45 Börcsök Tamás 78 Szeged FF18-40 2:12:11 
46 Ecser Gábor 73 - FF40-50 2:12:16 
47 Szala Richárd 86 - FF18-40 2:12:55 
48 Péntek Márton 00 Veszprém FF18-40 2:13:02 
49 Oroszi György 80 - FF18-40 2:13:34 
50 Schweigert Arpadne 60 Budapest FN50+ 2:14:10 
51 Gyetvai Zsolt 66 - FF40-50 2:14:58 
52 Pozderka Gábor 74 Budapest FF40-50 2:15:13 
53 Kerényi Zoltán 73 Budapest FF40-50 2:15:25 
54 Nagy Lajos 85 Kecskemét FF18-40 2:15:31 
55 Brunner Tamás 79 Pápa FF18-40 2:15:36 
56 Fodor Zsuzsanna 72 Balasagyarmat FN40-50 2:15:39 
57 Váradi Csilla 84 - FN18-40 2:15:44 
58 Harkányi Nándor 82 - FF18-40 2:16:08 
58 Dékány Andrea 87 Gyöngyös FN18-40 2:16:08 
60 Kalina Anikó 86 Budapest FN18-40 2:17:52 
61 Németh Emese 67 - FN40-50 2:17:54 
62 Fosztó Zsolt 70 - FF40-50 2:18:06 
63 Progner László 63 Ózd FF50+ 2:18:59 
64 Reményi Attila 64 - FF40-50 2:19:13 
65 Pető András Ferenc 50 - FF50+ 2:22:53 
66 Kovács Attila Csaba 74 - FF18-40 2:23:02 
67 Fejes László 73 - FF40-50 2:23:22 
68 Kánási Zsuzsa 72 Paks FN40-50 2:24:00 
69 Szilágyi Gábor 74 - FF18-40 2:24:08 
70 Almási Attila 64 Balasagyarmat FF40-50 2:24:58 
71 Péntek Gréti 96 Veszprém FN18-40 2:27:04 
72 Vay-Farkas Eszter 87 Budapest FN18-40 2:33:59 
73 Lukács Ádám 83 Vác FF18-40 2:35:07 
74 Nagy Katalin 85 - FN18-40 2:35:24 
75 Tóth Tamás 81 - FF18-40 2:35:27 
76 Rith Szilvia 69 - FN40-50 2:35:49 
77 Tóth Csilla 79 Gyoma FN18-40 2:37:39 
78 Rebb András 85 Kerepestarcsa FF18-40 2:37:40 
79 Morva Tamás 86 Kecskemét FF18-40 2:41:13 
80 Hrubos Rita 84 Siófok FN18-40 2:43:06 
81 Kovács Barnabás 73 Székesfehérvár FF40-50 2:43:09 
82 Szentmiklósy László 88 - FF18-40 2:43:44 
83 Molnár Gyula 87 - FF18-40 2:46:59 
84 Juhász Beáta 70 - FN40-50 2:50:26 
85 Nagy Ádám 85 - FF18-40 2:50:36 
86 Sándor Tímea 84 Budapest FN18-40 2:50:42 
86 Cseh-Németh Zita 85 Budapest FN18-40 2:50:42 
88 Tóth Lajos 56 - FF50+ 2:54:05 
89 Blaskó Zsuzsanna 76 - FN18-40 2:56:41 
90 Bányász Zita 73 - FN40-50 2:56:45 
91 Hetyey Csaba 72 Budapest FF40-50 2:58:18 
92 Kovács Ágnes 75 - FN18-40 3:01:47 
93 Zlatnik Mónika 73 Gödöllő FN40-50 3:02:11 
94 Nagy Tímea 85 Gödöllő FN18-40 3:02:14 
95 Koncsik Ibolya 53 - FN50+ 3:02:16 
96 Nágel Bettina 80 - FN18-40 3:02:28 



97 Hegyi-Kiss Mária 84 Zenta FN18-40 3:02:58 
98 Silye Imre 76 Budapest FF18-40 3:06:49 
99 Maraffai Tamásné 77 - FN18-40 3:24:43 

100 Nacsa Szilvia 80 - FN18-40 3:26:07 
101 Kátai Andrea 79 - FN18-40 3:26:08 
102 Csatári Kriszta 71 Gödöllő FN40-50 3:26:17 
103 Tatai László 65 - FF40-50 3:26:19 
104 Kenyér Imre 33 - FF50+ 4:02:22 

  
     

  

Félmaraton katagória eredmények  Férfi 18-40  
Hely Rajtsz Név Szül Klub Idő 

1 108 Kassai Álmos 80 Budapest 1:40:17 
2 101 Vereszki Tibor 76 - 1:45:46 
3 935 Nagyapáti Ede 80 - 1:46:08 
4 109 Kövesdi Ádám 82 Budapest 1:50:57 
5 91 Bodogán Ferenc 78 - 1:51:28 
6 921 Fejes János 76 Nagykáta 1:54:19 
7 936 Szakács Márk 96 - 1:59:48 
8 98 Stankovics Áron 84 - 1:59:53 
9 74 Kiss László 86 Budapest 2:01:08 

10 103 Telek Péter 92 - 2:01:56 
11 46 Dr. Dobránszky Tamás 77 Budapest 2:03:56 
12 53 Endrődi Szabolcs 79 Budapest 2:04:18 
13 22 Fekete Dániel 79 Budapest 2:04:59 
14 7 Káldi Tamás 75 Zalaegerszeg 2:05:21 
15 47 Sziráki Szabolcs 81 Kerepestarcsa 2:06:04 
16 102 Krakonperger Viktor 84 - 2:07:31 
17 85 Erős István 74 - 2:10:38 
18 925 Pető András 76 - 2:10:48 
19 96 Kőszegvári Tibor 77 - 2:11:18 
20 92 Izer Bálint 91 - 2:11:30 
21 112 Börcsök Tamás 78 Szeged 2:12:11 
22 100 Szala Richárd 86 - 2:12:55 
23 82 Péntek Márton 00 Veszprém 2:13:02 
24 120 Oroszi György 80 - 2:13:34 
25 29 Nagy Lajos 85 Kecskemét 2:15:31 
26 113 Brunner Tamás 79 Pápa 2:15:36 
27 80 Harkányi Nándor 82 - 2:16:08 
28 39 Kovács Attila Csaba 74 - 2:23:02 
29 119 Szilágyi Gábor 74 - 2:24:08 
30 8 Lukács Ádám 83 Vác 2:35:07 
31 37 Tóth Tamás 81 - 2:35:27 
32 67 Rebb András 85 Kerepestarcsa 2:37:40 
33 30 Morva Tamás 86 Kecskemét 2:41:13 
34 993 Szentmiklósy László 88 - 2:43:44 
35 90 Molnár Gyula 87 - 2:46:59 
36 89 Nagy Ádám 85 - 2:50:36 
37 49 Silye Imre 76 Budapest 3:06:49 

  
     

Félmaraton Férfi 40-50 (26 induló) 
Hely Rajtsz Név Szül Klub Idő 

1 957 Laczkó Gábor 73 - 1:46:00 
2 56 Schulcz György 72 Balasagyarmat 1:49:53 
3 84 Zsuppán István 68 - 1:59:46 
4 Rosinger Zsolt 66 Pécs 1:59:58 
5 40 Rácz Csaba 66 - 2:01:00 
6 958 Nánássy Péter 70 - 2:02:06 
7 9143 Mohos Imre 73 2:03:46 



8 961 Weibl Balázs 72 - 2:03:52 
9 19 Vági Péter 73 Mór 2:04:55 

10 105 Nagy Tamás 68 Eger 2:05:05 
11 31 Szeitz István 73 Budapest 2:06:08 
12 34 Surman Zsolt 71 Budapest 2:07:10 
13 44 Sebestyén Sándor 65 - 2:10:59 
14 95 Tibay Csaba 70 - 2:11:18 
15 955 Pethő László 70 - 2:11:40 
16 50 Ecser Gábor 73 - 2:12:16 
17 986 Gyetvai Zsolt 66 - 2:14:58 
18 111 Pozderka Gábor 74 Budapest 2:15:13 
19 52 Kerényi Zoltán 73 Budapest 2:15:25 
20 959 Fosztó Zsolt 70 - 2:18:06 
21 43 Reményi Attila 64 - 2:19:13 
22 938 Fejes László 73 - 2:23:22 
23 114 Almási Attila 64 Balasagyarmat 2:24:58 
24 12 Kovács Barnabás 73 Székesfehérvár 2:43:09 
25 66 Hetyey Csaba 72 Budapest 2:58:18 
26 42 Tatai László 65 - 3:26:19 

  
     

Félmaraton Férfi 50+ (5 induló) 21,0 km 408 m 4 ep 
Hely Rajtsz Név Szül Klub Idő 
1 54 Németh Attila 63 Budapest 2:06:01 
2 1523 Progner László 63 Ózd 2:18:59 
3 924 Pető András Ferenc 50 - 2:22:53 
4 87 Tóth Lajos 56 - 2:54:05 
5 5 Kenyér Imre 33 - 4:02:22 
  

     
Félmaraton Női 18-40 (23 induló) 21,0 km 408 m 4 ep 
Hely Rajtsz Név Szül Klub Idő 

1 51000 Lipniczky-Kasza Erika 84 Vác 2:00:04 
2 88 Fábri Andrea 76 - 2:02:05 
3 45 Dobránszky Bernadett 81 Budapest 2:03:59 
4 6 Cséri Szilvia 84 Zalaegerszeg 2:06:24 
5 33 Csurgai Brigitta 77 Vác 2:06:29 
6 97 Váradi Csilla 84 - 2:15:44 
7 1111 Dékány Andrea 87 Gyöngyös 2:16:08 
8 16 Kalina Anikó 86 Budapest 2:17:52 
9 81 Péntek Gréti 96 Veszprém 2:27:04 

10 27 Vay-Farkas Eszter 87 Budapest 2:33:59 
11 910 Nagy Katalin 85 - 2:35:24 
12 68 Tóth Csilla 79 Gyoma 2:37:39 
13 13 Hrubos Rita 84 Siófok 2:43:06 
14 48 Sándor Tímea 84 Budapest 2:50:42 
14 1 Cseh-Németh Zita 85 Budapest 2:50:42 
16 69 Blaskó Zsuzsanna 76 - 2:56:41 
17 106 Kovács Ágnes 75 - 3:01:47 
18 118 Nagy Tímea 85 Gödöllő 3:02:14 
19 971 Nágel Bettina 80 - 3:02:28 
20 14 Hegyi-Kiss Mária 84 Zenta 3:02:58 
21 99 Maraffai Tamásné 77 - 3:24:43 
22 93 Nacsa Szilvia 80 - 3:26:07 
23 94 Kátai Andrea 79 - 3:26:08 

  
     

Félmaraton Női 40-50 (11 induló) 21,0 km 408m 4ep 
Hely Rajtsz Név Szül Klub Idő 

1 2 Kelő Sára 66 Kecskemét 2:05:13 
2 83 Martinek Anikó 73 - 2:10:37 



3 999 Jancskár Ildikó 64 - 2:11:00 
4 2800 Fodor Zsuzsanna 72 Balasagyarmat 2:15:39 
5 926 Németh Emese 67 - 2:17:54 
6 20 Kánási Zsuzsa 72 Paks 2:24:00 
7 918 Rith Szilvia 69 - 2:35:49 
8 121 Juhász Beáta 70 - 2:50:26 
9 970 Bányász Zita 73 - 2:56:45 

10 115 Zlatnik Mónika 73 Gödöllő 3:02:11 
11 117 Csatári Kriszta 71 Gödöllő 3:26:17 

  
     

  
     

Félmaraton Női 50+ (2 induló) 21,0 km 408 m 4 ep 
Hely Rajtsz Név Szül Klub Idő 
1 17 Schweigert Arpadne 60 Budapest 2:14:10 
2 994 Koncsik Ibolya 53 - 3:02:16 
  

     
  

     
Maraton Férfi 18-40 (33 induló) 44,4 km 650 m 11 ep 
Hely Rajtsz Név Szül Klub Idő 

1 7 Hajduska Balázs 75 Budapest 3:30:14 
2 36 Hodovánszki Csaba 86 Budapest 3:34:35 
3 35 Halama Levente 82 Hatvan 3:42:09 
4 56 Kánási Tamás 14 To 3:43:43 
5 48 Szabó Áron 86 Budapest 3:44:52 
6 4 Németh Gábor 82 Zalaegerszeg 3:50:09 
7 19 Veres Gábor 76 Vác 3:55:12 
8 62 Péntek Mátyás 94 Veszprém 3:59:43 
9 21 Zádori Roland 84 Budapest 4:07:03 

10 61 Hajdú Ferenc 75 Kiskunfélegyháza 4:10:30 
11 10 Czékli László 76 Budapest 4:11:07 
12 49 Nagy Ferenc 75 Budapest 4:12:36 
13 22 Hanász Attila 81 Nyíregyháza 4:18:07 
14 984 Nagy Márk 78 - 4:20:22 
15 58 Csomai-Kürtössy Roland Norbert 87 Nagybánya 4:28:26 
16 60 Bartakovics Balázs 82 Szolnok 4:34:24 
17 72 Oszaczki Géza 79 - 4:47:00 
18 11 Hotváth Gábor 79 - 4:48:36 
19 20 Veress Béla 77 Nyíregyháza 4:55:10 
20 34 Becher Ákos 74 Sopron 5:10:16 
21 54 Dóczi Tamás 81 Hatvan 5:11:00 
22 812432 Süle Péter 74 - 5:21:28 
23 78 Sárvári Szabolcs 75 Szolnok 5:21:33 
24 38 Jakob Zoltan 85 Nagyvarad - Romania 5:24:28 
25 1 Csótó Mihály 79 Szolnok 5:33:09 
26 929 Halmos László 78 - 5:46:25 
27 3 Kiss-Arany Mark 89 Nagyvarad - Romania 5:48:21 
28 51 Bakó Ádám 91 Budapest 5:50:01 

  
     

  
     

Maraton Férfi 40-50 (20 induló) 44,4 km 650 m 11 ep 
Hely Rajtsz Név Szül Klub Idő 

1 31121 Varga József 67 - 3:25:35 
2 942 Szokolszky István 72 - 3:32:55 
3 916 Jakus Béla 71 - 3:48:06 
4 53 Tornai Szabolcs 71 Budapest 3:49:40 
5 13 Széles Zoltán 68 Hajdúszoboszló 3:55:13 
6 55 Szűcs Lajos 74 Veresegyház 4:18:15 
7 28 Pálinkás Ferenc 74 - 4:24:34 



8 2 Veres István 66 Budapest 4:38:30 
9 71 Weinber Ferenc 65 Budapest 4:43:12 

10 933 Végh Ákos 73 - 4:51:43 
11 974 Török Csaba 73 - 4:51:45 
12 27 Petresevics Róbert 69 Pécs 4:54:57 
13 76 Sárkány Zoltán 72 - 5:14:09 
14 14 Gáspár Viktor 73 Budapest 5:23:14 
15 18 Bognár Viktor 71 Budapest 5:29:51 
16 944 Dobai Attila 71 - 5:32:31 
17 995 Kovács Zoltán 74 - 5:35:15 
18 152 Cseresnyés Gábor 67 - 5:41:17 
19 983 Káldi Péter 69 - 5:53:54 

  
     

  
     

Maraton Férfi 50+ (9 induló) 44,4 km 650 m 11 ep 
Hely Rajtsz Név Szül Klub Idő 
1 77 Henézi Gábor - 4:08:07 
2 930 Sangeorzan Lázár 55 - 4:08:09 
3 1723 Hámory András 63 Vác 4:24:35 
4 32 Varga László - 4:37:10 
5 945 Láng István 57 - 5:07:15 
6 59 Dr. Szabó Zoltán 58 Monostorapáti 5:17:31 
7 79 Kudla László 55 - 5:39:52 
  

     
  

     
Maraton Női 18-40 (6 induló) 44,4 km 650 m 11 ep 
Hely Rajtsz Név Szül Klub Idő 
1 9 Bosznay Diána 76 Sopron 4:32:51 
2 24 Szimandl Anita 85 Budapest 4:48:54 
3 23 Kovács Melinda 80 Budapest 4:54:49 
4 75 Glegyák Ildikó 80 - 5:35:17 
5 52 Bakó Andrea 85 Budapest 5:49:59 
6 73 Bényi Kriszti 78 Budapest 6:35:48 
  

     
  

     
Maraton Női 40-50 (5 induló) 44,4 km 650 m 11 ep 
Hely Rajtsz Név Szül Klub Idő 
1 25 Szentirmai Enikő 69 Tatabánya 4:24:01 
2 70 László Szilvia 66 Tatabánya 4:40:42 
3 943 Szokolszky Kinga 73 - 6:21:27 
4 6 Kovács Katalin 65 Budapest 6:23:49 
  

     
  

     
 


